
Numer referencyjny – D/14/12WOG/2025 
 

1 
 

      

     Toruń, dnia 08.05.2025 r. 

                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 08.05.2025 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA URZĄDZEŃ I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 
NR REFERENCYJNY D/14/12WOG/2025 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 

z 2024 poz. 1320) Zamawiający: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1 – 115 000,00 zł; 

Część 2 – 125 000,00 zł; 

Część 3 – 20 000,00 zł; 

Część 4 – 40 000,00 zł. 

2. Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE 

1. 
MULTI FRIGO SP. Z O.O. 

20-150 LUBLIN 
----- 98 205,99 ----- ----- 

2. 

PPH TESS 
M.S.MAKSYMOWICZ 

SP.K.. 
73-102 STARGARD 

----- 66 511,64 ----- ----- 

3. 

PUH „DEOBOX” RAFAŁ 
STĘPIEŃ 

36-060 GŁOGÓW 
MAŁOPOLSKI 

32 693,90 96 170,15 7 201,81 15 020,96 

4. 
„DAFIPAPIER” SP. Z O.O. 

15-110 BIAŁYSTOK 
40 849,73 ----- ----- 13 732,42 

5. 

MAXMED ZUH MARCIN 
MURZYN 

84-252 ORLE 

37 667,46 ----- 7 836,60 16 128,45 

6.  

NATURAL CEZARY 
SZAJRYCH 

80-404 GDAŃSK 

27 480,24 97 337,69 ----- ----- 

7.  
PH KOGEX SP. Z O.O. 

52-010 WROCŁAW 
42 773,87 ----- 6 731,79 15 712,38 



Numer referencyjny – D/14/12WOG/2025 
 

2 
 

8.  

PRO CLEANING 
SOLUTIONS SP. Z O.O. 

65-762 ZIELONA GÓRA 

57 394,26 99 157,06 ----- 16 720,26 

9.  

LOGOS S.C. 

K. RUTECKA, 
P.SZYCZYŁO 

87-100 TORUŃ 

----- ----- ----- 15 560,40 

 

 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

PODSTAWA + OPCJA 

1. 
MULTI FRIGO SP. Z O.O. 

20-150 LUBLIN 
----- 294 617,97 ----- ----- 

2. 

PPH TESS 
M.S.MAKSYMOWICZ 

SP.K.. 
73-102 STARGARD 

----- 199 534,92 ----- ----- 

3. 

PUH „DEOBOX” RAFAŁ 
STĘPIEŃ 

36-060 GŁOGÓW 
MAŁOPOLSKI 

98 081,70 288 510,45 21 605,43 45 062,88 

4. 
„DAFIPAPIER” SP. Z O.O. 

15-110 BIAŁYSTOK 
122 549,19 ----- ----- 41 197,26 

5. 

MAXMED ZUH MARCIN 
MURZYN 

84-252 ORLE 

113 002,38 ----- 23 509,80 48 385,35 

6.  

NATURAL CEZARY 
SZAJRYCH 

80-404 GDAŃSK 

82 440,72 292 013,07 ----- ----- 

7.  
PH KOGEX SP. Z O.O. 

52-010 WROCŁAW 
171 095,48 ----- 26 927,16 62 849,52 

8.  

PRO CLEANING 
SOLUTIONS SP. Z O.O. 

65-762 ZIELONA GÓRA 

172 182,78 297 471,18 ----- 50 160,78 

9.  

LOGOS S.C. 

K. RUTECKA, 
P.SZYCZYŁO 

87-100 TORUŃ 

----- ----- ----- 46 681,20 

 


